PORTARIA Nº 032/2023/SMA
De 03 MARÇO de 2023

SÚMULA: Concede licença para
                                                                             acompanhamento saúde familiar
                                                                             à servidor público do Município
                                                                             de Fazenda Rio Grande.

A SECRETÁRIA MUNICIPAL DE  ADMINISTRAÇÃO  DA PREFEITURA MUNICIPAL DE
FAZENDA RIO GRANDE, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais, conferidas
pelo Decreto nº 6385 de 07 de Abril de 2022, em conformidade com a Lei Complementar nº
60 de 28 de fevereiro de 2013

RESOLVE

Art. 1º – Conceder Licença por Motivo de Doença em Pessoa da Família,  conforme o Art.

23 do Decreto Municipal nº 5279/2020, às servidoras relacionadas no Anexo I.

Art. 2º – Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Fazenda Rio Grande, 03 de Março de 2023

   ROBERTA MARIA  DO SACRAMENTO E. DE JESUS         MARY CRISTINA WOZHIAK SANTIAGO
            Secretária Municipal de Administração                          Técnica em Controle Administrativo
                     Decreto nº 6385/2022                      Divisão de Medicina do Trabalho

______________________________________________________________
Secretaria Municipal de Administração

Rua: Jacarandá, n° 300 – Nações – Fazenda Rio Grande – PR – CEP: 83.823-901
Fone: (41) 3627-8500

ROBERTA MARIA
DO SACRAMENTO
ESPINDULA DE
JESUS

Assinado de forma digital por
ROBERTA MARIA DO
SACRAMENTO ESPINDULA DE
JESUS
Dados: 2023.03.06 16:34:47
-03'00'

: Publicado no Diário ... :
: Oficial Eletrônico :
: Nº042/2023 - Data: de 07 :
: de março de 2023. : '------------------~

PREFEITURA DE

FAZENDA
RIO GRANDE

SECRETARIA MUNICIPAL DE
ADMINISTRAÇÃO

Documento assinado digitalmente

b MARY CRISTINA WOZHIAK
Data: 03/ 03/2023 16:58:33-0300
Verifique em https://verificador.iti.br

ANEXO I – PORTARIA   032 /2023 – SMA

MATRÍCULA SERVIDOR CARGO PERÍODO SECRETARIA REQUERIMENTO

353049
ALESSANDRA

SANTANA
PROFESSORA

20 H

23/02/2023 a
08/03/2023
( 14 DIAS)

SME 9999

350795
ANDREIA

REGINA GOMES
DOS SANTOS

PROFESSORA
20 H

01/03/2023 a
29/03/2023

(29 dias remunerados)
30/03/2023

SEM
RENUMERAÇÃO

SME 10104

353037

PATRICIA
FERREIRA DE

AZEVEDO
MORAIS

PROFESSOR
 20 H

24/02/2023 E
26/02/2023 a
03/03/2023
( 7 DIAS )

SME
10009
 10035

352800
TATIANE

CORIMBABA ASG

26/02/2023 a
03/03/2023
( 6 DIAS )

SME 10101

______________________________________________________________
Secretaria Municipal de Administração

Rua: Jacarandá, n° 300 – Nações – Fazenda Rio Grande – PR – CEP: 83.823-901
Fone: (41) 3627-8500

PREFEITURA DE

FAZENDA
RIO GRANDE

SECRETARIA MUNICIPAL DE
ADMINISTRAÇÃO